

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE VITERBO

DETERMINAZIONE N. **309** DEL **26 FEB 2021**

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. E- PROCUREMENT
 SETTORE : U.O.C. E- PROCUREMENT
 UFFICIO : U.O.C. E- PROCUREMENT
 CATEGORIA : B 6

OGGETTO : ADESIONE CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 7" - LOTTO 3 -
 FORNITURA PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI LOCALI ZONA
 CENTRO (TOSCANA, LAZIO, ABRUZZO, MARCHE, UMBRIA) - FORNITURE
 DI PRODOTTI E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI RELATIVI ALLA
 REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI E PER

NUMERO PROVVISORIO : 61 DEL: 25/ 2/ 2021

ESTENSORE:

FABIO ROSSETTI

IL RESPONSABILE :

DOTT. SSA SIMONA DI GIOVANNI

Atto sottoposto al controllo preventivo del Collegio Sindacale _____

Con Osservazioni _____
 da allegare al presente atto

Senza Osservazioni _____

Firma _____
 Presidente del Collegio

Data _____

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del Conto economico su cui si imputa la spesa _____

Il funzionario addetto al controllo di budget

Data 26.02.2021

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, ai sensi dell'art. 1 L. n. 20/1994 e ss. mm. ii. assumendone conseguenza la relativa responsabilità, ex-art. 4, c. 2, L. 165/2001, nonché garantendo la osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, imparzialità e trasparenza di cui art. 1 c. 1, L. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005.

RESPONSABILE PROCEDIMENTO

FI RMA Dr.ssa Tania Morano

DATA 25.2.2021

IL DIRETTORE

FI RMA Dr.ssa Simona Di Giovanni

DATA 25.2.2021

AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO
UNITA' OPERATIVA COMPLESSA E-PROCUREMENT
DETERMINAZIONE N. _____ DEL _____

OGGETTO: Adesione Convenzione CONSIP "Reti Locali 7" – Lotto 3 – Fornitura per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona centro (Toscana, Lazio, Abruzzo, Marche, Umbria) – Fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi e servizi opzionali della Convenzione per un importo complessivo pari ad € 7.311,75 IVA esclusa.

L'anno duemilaventuno, addì _____ del mese di _____, in Viterbo, nella sede dell'Unità Operativa Complessa E-Procurement il Direttore Dr.ssa Simona Di Giovanni, ha adottato la seguente determinazione come previsto dal vigente Atto Aziendale adottato con la Deliberazione del Direttore Generale n. 804 del 16/05/2018; successivamente modificato con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2111 del 22/11/2018 ed approvato con DCA n. U00501 del 13/12/2018 "Approvazione dell'Atto Aziendale della Asl Viterbo", così come pubblicato sul Supplemento n. 1 del B.U.R.L. Lazio 103 del 20/12/2018:

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA E-PROCUREMENT
VISTI

il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii;

il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici, aggiornato alle novità del Decreto Correttivo D.lgs. n. 56/2017 in vigore dal 20/05/2017 e del Decreto Legge 18/04/2019 n. 32 pubblicato in G.U. del 18/04/2019 e ss.mm.ii;

l'art. 31, comma 1, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii il quale prevede che «Per ogni singola procedura per l'affidamento di un appalto o di una concessione le stazioni appaltanti nominano, nel primo atto relativo ad ogni singolo intervento, un responsabile unico del procedimento (RUP) per le fasi della programmazione, della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione. [...]» ed inoltre che «[...] il RUP è nominato con atto formale del soggetto responsabile dell'unità organizzativa, che deve essere di livello apicale, tra i dipendenti di ruolo addetti all'unità medesima, dotati del necessario livello di inquadramento giuridico in relazione alla struttura della pubblica amministrazione e di competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato. [...]»;

l'articolo 1 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, che, al comma 449, prevede che per gli acquisti di importo superiore alla soglia comunitaria «[...] Gli enti del Servizio sanitario nazionale sono in ogni caso tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento ovvero, qualora non siano operative convenzioni regionali, le convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A.» e, al comma 450, prevede che «Fermi restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché le autorità indipendenti, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 1.000 euro e inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure»;

h

l'art. 15, c. 13, lett. d), del D.L. del 6 luglio 2012, n. 95 convertito nella legge del 7 agosto 2012, n. 135, il quale prevede che «[...] gli enti del servizio sanitario nazionale, ovvero, per essi, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano, utilizzano, per l'acquisto di beni e servizi di importo pari o superiore a 1.000 euro relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell' articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296»;

il Decreto del Presidente della Regione Lazio, in qualità di Commissario "ad acta" n. U0005 del 2/9/2008, con il quale si stabilisce l'obbligatorietà ad utilizzare il MEPA per l'acquisto di beni e servizi, ivi presenti, al di sotto della soglia comunitaria a partire dal 15/09/2008;

PREMESSO che Consip S.p.A., in data 02/12/2020, ha attivato sulla piattaforma Acquistinretepa.it la Convenzione denominata "Reti Locali 7", in particolare il lotto n. 3, aggiudicato alla ditta Telecom Italia S.p.A. che comprende la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e la prestazione di servizi connessi e servizi opzionali;

PRESO ATTO della nota prot. n. 4937 del 20/01/2021, allegata al presente provvedimento costituendone parte integrante e sostanziale, con la quale il Direttore UOC Politiche di Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare e Sviluppo dei sistemi informatici e il Dirigente Responsabile UOS Gestione Informatica hanno chiesto in riferimento alla Convenzione Consip "Reti locali 7" – Lotto 3 di inviare all'aggiudicatario della stessa la richiesta di approvvigionamento materiale HW e Switch per nuove attivazioni presidi Ospedalieri Asl Viterbo, occorrenti per la messa in opera e per il funzionamento delle nuove sedi di Tarquinia e Belcolle, sottolineando l'urgenza di attivare la Convenzione per l'esigenza di avere un certo numero di muletti da utilizzarsi nell'eventualità che ci siano delle rotture ed essere proattivi nel ripristino, allegando un piano dei fabbisogni per l'approvvigionamento dei suddetti dispositivi di rete;

che è stato predisposto sulla piattaforma Acquistinretepa.it l'ordine in bozza n. 6007190, allegato al presente provvedimento costituendone parte integrante e sostanziale, parametrato secondo il piano dei fabbisogni all'interno della nota di cui al precedente cpv.;

RITENUTO per quanto sopra di poter aderire alla Convenzione CONSIP "RETI LOCALI 7" – Lotto 3, per la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi e servizi opzionali, per un importo complessivo pari ad € 7.311,75 IVA esclusa di cui:

- fornitura dispositivi di rete: € 6.824,55 IVA esclusa;
- canone manutenzione per anni quattro: € 487,20 IVA esclusa;

VISTO che la presente procedura, avente ad oggetto un acquisto ex novo, determinerà per l'anno in corso una spesa pari complessivamente a € 7.311,75 Iva esclusa (22%);

che la spesa totale di € 8.920,34 Iva compresa al 22%, verrà imputata al Piano dei Conti anno 2021 dell'Asl di Viterbo, n. 113 sub 76 del 23/02/2021, sottoconto 210705 – sottoconto ministeriale 101020901.03 – descrizione: Hardware e attrezzature EDP, allegato al presente provvedimento costituendone parte integrante e sostanziale

VALUTATO che la Dr.ssa Simona Di Giovanni, Direttore UOC E-Procurement, appare pienamente idonea a ricoprire l'incarico di R.U.P. per l'affidamento *de qua*, in quanto soddisfa i requisiti richiesti dall'art. 31 comma 1 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., avendo il livello di inquadramento giuridico e competenze professionali adeguate rispetto all'incarico stesso;

che l'acquisizione *de qua*, in considerazione della relativa categoria merceologica e della soglia di valore, non è soggetta agli obblighi di acquisto in forma aggregata di cui al D.P.C.M.

h

del 24 dicembre 2015, rubricato «*Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi dell'articolo 9, comma 3 del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, unitamente all'elenco concernente gli oneri informativi*»;

che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13/8/2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia) e dal D.L. 12/11/2010, n. 187 (Misure urgenti in materia di sicurezza), convertito con modificazioni dalla legge del 17/12/2010, n. 217, e, relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si procederà a richiedere il relativo CIG derivato;

che non sussistono conflitti di interesse con il soggetto con il quale si andrà ad instaurare il rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento;

ATTESTATO

che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, ai sensi dell'art. 1 della L. n°20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4 comma 2, L. n°165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all'art. 1, comma 1, L. n°241/1990, come specificato dalla L. n°15/2005;

che il presente provvedimento è stato predisposto nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

DETERMINA

per i motivi indicati nelle premesse, che si intendono qui integralmente recepiti:

- di aderire alla Convenzione Consip “Reti Locali 7” – Lotto 3 per la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi e servizi opzionali, per un importo complessivo pari ad € 7.311,75 IVA esclusa di cui:
 - fornitura dispositivi di rete: € 6.824,55 IVA esclusa;
 - canone manutenzione per anni quattro: € 487,20 IVA esclusa;secondo l'ordine in bozza n. 6007190, allegato al presente provvedimento costituendone parte integrante e sostanziale;
- di dare atto che non é prevista la redazione del D.U.V.R.I. poiché i prodotti e servizi della fornitura sono riconducibili alla tipologia prevista ex. art 26 comma 3-bis D.lgs. 81/2008 e ss.mm.ii;
- di formalizzare il Contratto con la ditta aggiudicataria autorizzando l'UOC E-Procurement all'invio dell'ordine definitivo sulla piattaforma Acquistinretepa.it alla ditta Telecom Italia S.p.A., attraverso il Punto Ordinate Dott.ssa Simona Di Giovanni nonché RUP della presente procedura;
- di dare atto che la presente procedura, avente ad oggetto un acquisto ex novo, determinerà per l'anno in corso una spesa pari complessivamente a € 7.311,75 Iva esclusa (22%);
- di approvare la spesa totale di € 8.920,34 Iva compresa al 22%, e di imputarla al Piano dei Conti anno 2021 dell'Asl di Viterbo, n. 113 sub 76 del 23/02/2021, sottoconto 210705 – sottoconto ministeriale 101020901.03 – descrizione: Hardware e attrezzature EDP, allegato al presente provvedimento costituendone parte integrante e sostanziale;

- di nominare la Dr.ssa Simona Di Giovanni, Direttore UOC E-Procurement, quale Responsabile Unico del Procedimento dando mandato alla medesima per tutte le attività necessarie all'affidamento ed alla formalizzazione negoziale dello stesso;
- di individuare il Responsabile UOS Gestione Informatica Ing. Andrea Arturi quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto afferente alla fornitura de quo, demandando ad esso i compiti di provvedere al coordinamento, alla direzione e al controllo tecnico-contabile sull'esecuzione del presente appalto, nonché assicurarne la regolare attuazione da parte dell'Aggiudicatario, verificando che le attività e le prestazioni contrattuali siano realizzate in conformità dei documenti contrattuali, dando facoltà allo stesso di nominare uno o più assistenti cui affidare, per iscritto, una o più delle attività di competenza
- di dichiarare l'immediata esecutività del presente atto, stante l'urgenza di avviare le forniture di che trattasi;
- di dare mandato all'ufficio competente che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio online aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69.

IL DIRETTORE U.O.C. E-PROCUREMENT

Dr.ssa Simona Di Giovanni



Data Richiesta		CENTRO DI SPESA ⁽¹⁾			
5 febbraio 2021		UOC E-Procurement - Settore Beni Investimento			
ESERCIZIO		NUMERO OPERAZIONE			DELIBERA DISPOSITIVA ⁽³⁾
2021		N° MACRO	N° SUB	DATA SUB	N° DATA
		113	76	23/02/21	
OGGETTO DEL/DET. (DESCRIZIONE SUB)					

FORNITORE ⁽⁴⁾	PER INDIZIONE GARA
--------------------------	--------------------

OGGETTO	NATURA DELLA SPESA ⁽⁵⁾	Adesione Convenzione Consip Reti Locali 7 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona centro (Toscana, Lazio, Abruzzo, Marche, Umbria)
	DESTINAZIONE DELLA SPESA ⁽⁶⁾	ASL VITERBO

RICHIESTA AGGIUNTIVA SU PROGRAMMA PREESISTENTE

SI ~~NO~~

BUDGET	
IMPORTO UTILIZZATO	
IMPORTO DELLA PRESENTE RICHIESTA	8.920,34
DISPONIBILITA' AGGIORNATA	

Codici di COSTO di Contabilità Generale

[illegible]

0

Mesi Stimati di Competenza⁽⁸⁾

gen feb mar apr ma giu lug ago set ott nov dic

Annotazioni EMERGENZA COVID 19

Il Dirigente F.F. dell'U.O.C. Pianificazione e Programmazione

Controllo di Gestione, Bilancio e Sistemi Informativi

(Dott. Patrizia Boninsegna)

UFFICIO CONTROLLO DEI COSTI - uoc pbs

☐

conforme

Il Dirigente del Centro di Spesa
U.O.C. E. PROCURE ANT
IL DIRETTORE
Dessa Simona Di Giovanni

~~UOC PBS~~
~~Visto Ufficio Controllo dei Costi~~

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6007190
Descrizione Ordine	bozza ordine swith
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 3 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona centro (Toscana, Lazio, Abruzzo, Marche, Umbria)
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL VITERBO
Codice Fiscale Ente	01455570562
Nome Ufficio	UOC E-PROCUREMENT
Indirizzo Ufficio	VIA E.FERMI 15, 01100 - VITERBO (VT)
Telefono / FAX ufficio	0761237825/0761237837
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF9IAK
Punto Ordinante	SIMONA DI GIOVANNI / CF: DGVSMN69T46H501T
Email Punto Ordinante	SIMONA.DIGIOVANNI@ASL.VT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SIMONA DI GIOVANNI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20123 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: CISCO - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch di tipo 4 - Codice articolo produttore: C9200L-48P-4XC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 566,65 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_C9200L-48P-4XC - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 566,65 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L3_C9200L-48P-4XC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_Manutenzione LP successivo anno 1 C9200L-48P-4XC - Codice articolo convenzione collegato: RL7L3_C9200L-48P-4XC - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 1,04 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L3_C9200L-48P-4XC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_Manutenzione LP anno 1 C9200L-48P-4XC - Codice articolo convenzione collegato: RL7L3_C9200L-48P-4XC - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 0,52 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Codice articolo convenzione: RL7L3_C6CPCU020-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU020-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m - Descrizione tecnica: Bretelle in rame - Prezzo: 3,11 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: LEVITON - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,11 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: CISCO - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: SFP-10G-SR= - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 24,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_SFP-10G-SR= - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 24,17 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L3_SFP-10G-SR= '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_Manutenzione LP anno 1 SFP-10G-SR= - Codice articolo convenzione collegato: RL7L3_SFP-10G-SR= - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,02 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L3_SFP-10G-SR= '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_Manutenzione LP successivo anno 1 SFP-10G-SR= - Codice articolo convenzione collegato: RL7L3_SFP-10G-SR= - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,04 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Codice articolo convenzione: RL7L3_C6CPCU010-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU010-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 2,80 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: LEVITON - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,80 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: AMCOM - Nome commerciale: Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 15U, profondo 600mm, di larghezza 600mm - Codice articolo produttore: AMC-T1-060060-15U - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 159,75 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_AMC-T1-060060-15U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 159,75 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: CISCO - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: GLC-SX-MMD= - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 21,94 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_GLC-SX-MMD= - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 21,94 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L3_GLC-SX-MMD= '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_Manutenzione LP successivo anno 1 GLC-SX-MMD= - Codice articolo convenzione collegato: RL7L3_GLC-SX-MMD= - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,04 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L3_GLC-SX-MMD= '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L3_Manutenzione LP anno 1 GLC-SX-MMD= - Codice articolo convenzione collegato: RL7L3_GLC-SX-MMD= - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,02 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	non indicato
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura in opera Switch di tipo 4	566,65	10 (Pezzo)	5666,50 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4	1.04	10 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	374.4 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4	.52	10 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	62.4 €	22
2	Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m	3,11	50 (Pezzo)	155,50 €	22,00
3	Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8	24,17	20 (Pezzo)	483,40 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8	.02	20 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	4.8 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8	.04	20 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	28.8 €	22

4	Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m	2,80	50 (Pezzo)	140,00 €	22,00
5	Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 15U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	159,75	1 (Pezzo)	159,75 €	22,00
6	Fornitura in opera Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	21,94	10 (Pezzo)	219,40 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	.04	10 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	14.4 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	.02	10 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	2.4 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7311,75
IVA €	1608,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8920,34

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	STRADA SANMARTINESE SNC - 01100 - VITERBO - (VT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ENRICO FERMI 15 - 01100 - VITERBO - (VT)
Intestatario Fattura	ASL VITERBO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01455570562
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

26 FEB 2021

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'azienda U.S.L. il
dove rimarrà affissa per quindici giorni consecutivi.

Viterbo, li 26 FEB 2021

26 FEB 2021

Trasmessa al Collegio Sindacale il

Viterbo, li 26 FEB 2021

La presente determinazione è divenuta ESECUTIVA 26 FEB 2021

Viterbo, li 26 FEB 2021

26 FEB 2021

Viterbo, li

L' INCARICATO OO. CC.
Ufficio Delibere